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Karta informacyjna produktu

Samolot z Napędem Gumowym Thunder Bird 500mm - Gumówka dla Dzieci

Kod EAN/GTIN 5904384741564

Kod produktu 16673642737

Numer partii 590438474156414102024

SAMOLOT Z NAPĘDEM
GUMOWYM THUNDER BIRD
500MM - GUMÓWKA DLA
DZIECI
ZABAWKA - SAMOLOT Z NAPĘDEM GUMOWYM THUNDER BIRD 500MM

Model samolotu Thunder Bird 500mm - to samolot przeznaczony dla najmłodszych użytkowników z napędem gumowym, może
być swobodnie wyrzucany z ręki bądź holu.

Jeśli jesteś amatorem i pragniesz zasmakować modelarstwa oraz podstaw latania ten samolot będzie idealnym wstępem do
poznania tajników konstruowania modeli.

SAMOLOT JEST PROSTY W ZŁOŻENIU, NIE BĘDZIESZ POTRZEBOWAŁ ANI
KLEJU ANI SKOMPLIKOWANYCH NARZĘDZI, WIĘC BEZ NAJMNIEJSZEGO
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TRUDU PRZEBRNIESZ PRZEZ TEN ETAP BY MÓC CIESZYĆ SIĘ DOBRĄ
ZABAWĄ.

Oryginalny wygląd, kolorowe nadruki i projekt wykonany z dbałością o każdy detal nadaje modelowi Thunder Bird wysoką
realistyczność. Samoloty posiadają szeroką gamę kolorów co sprawi że twój model będzie niepowtarzalny. Materiał z których został
wykonany samolot został przetestowany i nie zagraża bezpieczeństwu twoich pociech.

Zabawa samolotem skutecznie pochłonie czas dzieciaków odrywając ich uwagę od szkodliwego ekranu monitora komputera
wyciągając je na świeże powietrze i motywując ich do wysiłku fizycznego.

CECHY PRODUKTU

Model samolotu z napędem gumowym - rozpiętość skrzydeł 500mm
Łatwy do składania wykonany z depronu oraz listewek sosnowych
Czas potrzebny do składania - 10 minut
Nie wymagane do złożenia klej ani narzędzia
Model napędzany gumką - nakręcaną śmigłem
Przy dobrej konstrukcji modelu można osiągnąć loty powyżej 90 sekund.
Wspaniała zabawa rozwijająca zdolności manualne i techniczne.
Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 6 roku życia.
Zabawka w kilku kolorach skrzydeł (wysyłane losowo)

DANE TECHNICZNE:

Długość: 45 cm
Rozpiętość skrzydeł: 50cm
Waga: 28g


